
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
 
 
  Cu privire la :    constituirea serviciului voluntar pentru situatii de urgenta 
 
 
 Având în vedere :     - Ordinul Prefectului Judetului Olt nr. 227/14.09.2005 referitor la constituirea  
                                     Servicii Voluntare pentru Situatii de Urgenta; 
                                      Prevederile art. 15 din Legea nr.481/2004 privind protectia civila, cu  
                                       modificarile si completarile ulterioare; 
                                      -Prevederile Ordinului Ministrului Administratiei si Internelor nr. 718/2005                             
                                            pentru aprobarea criteriilor de performanta privind structura organizatorica si         
                                       dotarea serviciilor voluntare pentru situatii de urgenta; 
      -Legea voluntariatului nr. 195/2001, cu modificarile si completarile ulterioare 

 
 
 
 
  
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                           în şedinţa  ordinară din data de 30.12.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art. 1 Se aproba constituirea serviciului voluntar pentru situatii de urgenta 
  
Art. .2 Prezenta hotărâre se comunică primarului , si  Instituţiei  Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.3  Prezenta hotarare se comunica Inspectoratului judetean Olt pentru situatii de urgenta, in  
vederea  cu personal voluntar. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Ioan LICĂ                                               Gabriela ANDRONIE  
                                            
 
        
                                              Nr.94  din 30.12.2010 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 


